АДМИНИСТРАЦИЯ
БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2015 года     N 22
Об установлении расходных обязательств бюджета Бабинского сельсовета по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в 2015 году.
        В соответствии с Соглашением между органом местного самоуправления муниципального района и органом местного самоуправления поселения о передаче осуществления части полномочий от 12 февраля 2015 г, приложением № 1 «Распределение из бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Обоянского района Курской области на оказание финансовой поддержки бюджетам поселений по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в 2015 году» к решению Представительного Собрания Обоянского района Курской области  от 26.12.2014 г № 5/22-111, Администрация Бабинского сельсовета Постановляет:
       1.  Утвердить расходные обязательства бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области в 2015 году на :
-Организацию в границах поселения водоснабжения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации,  КБК -001 0502 0731431 540 251 на сумму 89 584 рубля;

- организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения, КБК 0503 0731433 540 251 на сумму 16 288 рублей;

- содержание единицы на переданные полномочия, КБК 0113 7721480 540 251;

- расходы на изготовление документации для регистрации права собственности, КБК 0113 7721479 540 251

2. Контроль  над исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 разряда Белоусову Т.Н.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».
Глава Бабинского сельсовета:                                                А.И.Белоусов